П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «____» августа 2006 г.    № ________

г. Тверь
Об образовании избирательных участков

на территории города Твери по дополнительным

выборам депутата Тверской городской Думы

8 октября 2006 года (избирательный округ № 19)

В  соответствии  со  статьей  19   Федерального  закона   от  12.06.2002 г.   № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав    и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  16  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от 7.04.2003 г.   № 20-ЗО,  по  согласованию  с  избирательной  комиссией  города  Твери  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории города Твери избирательные участки по дополнительным выборам депутата Тверской городской Думы 8 октября 2006 года (избирательный округ № 19)  в следующих границах (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города                                                                           О.С.Лебедев

Согласовано:

И.о. Главы администрации г. Твери                                                С.В.Панков
Управляющий делами аппарата

администрации города,
начальник организационного управления                                   М.Ю.Прягаев

И.о. начальника управления общественных связей и

взаимодействия с ТГД и ЗС Тверской области                                Р.Н.Дзюба

Председатель избирательной комиссии г.Твери                     Ю.Ф.Лукомник

Начальник правового управления                                                  О.В.Павлова

Рассылка:

1. Заместители Главы администрации города                                         - 4 экз.

2. Администрация Московского района                                                  - 1 экз.
3. Департамент управления имуществом

    и земельными ресурсами                                                                       - 1 экз.

4. Управление общественных связей

    и взаимодействия с ТГД и ЗС Тверской области                                - 1 экз.

5. Департамент ЖКХ                                                                                 - 1 экз.

6. Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 1 экз.

7. Управление потребительского рынка                                                 – 1 экз.

8. Отдел транспорта и связи                                                                      - 1 экз.

9. Управление образования                                                                       - 1 экз.

10. Управление здравоохранения                                                             - 1 экз.

11. Управление по культуре, спорту и делам молодежи                       - 1 экз.

12. Комитет социальной политики                                                           - 1 экз.

13. Управление по делам ГО,ЧС                                                              - 1 экз.

14. Управление защиты правопорядка и административных органов - 1 экз.
15. Избирательная комиссия г. Твери                                                      - 1 экз.
                                                                                        Итого:                - 18 экз.
Исп. Аксенов С.В.

Тел.35-85-04
                                                         Приложение

                                                            к постановлению Главы города Твери
                                                           от « ____ » августа 2006 г. № _________
Границы избирательных участков по дополнительным выборам

депутата Тверской городской Думы  8 октября 2006 года

МОСКОВСКИЙ  РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  ОКРУГ № 19
Избирательный участок № 1118

Центр - средняя школа № 48, 1-й этаж (бульвар Гусева, 11)

Границы участка:

улица Королева - дома №№ 16/1, 18, 20;

бульвар Гусева - дома №№ 5, 7, 9.

Телефон участковой избирательной комиссии: 51-40-96

Избирательный участок № 1119
Центр - средняя школа № 48, 2-й этаж (бульвар Гусева, 11)

Границы участка:

бульвар Гусева - дома №№ 15, 17, 19, 21, 25, 29, 31, 31(корпус 1), 33.

Телефон участковой избирательной комиссии: 51-40-98

Избирательный участок № 1120
Центр - актовый зал  ГМУ "ДЭЗ" (ул. Левитана, 28)

Границы участка:

улицы: Королева - дома №№ 22, 24, 26, 28/18,
Левитана - дома №№ 20, 24, 26.

Телефон участковой избирательной комиссии: 51-65-66

Избирательный участок № 1122
Центр - средняя школа № 45, 2-й этаж (ул. Левитана, 30)

Границы участка:

бульвар Гусева - дома №№ 35, 37;
улицы: Левитана - дома №№ 32, 34, 36/75, 38,
Можайского - дома №№ 65, 67, 69, 75.

Телефон участковой избирательной комиссии: 51-60-00
Избирательный  участок № 1128

Центр - средняя школа № 51 (ул. Можайского, 82)

Границы участка:

улица Можайского - дома №№ 76, 78;

ГУЗ «Родильный дом №1» (ул. Можайского, 64)

Телефон участковой избирательной комиссии: 49-80-30

Избирательный участок № 1129

Центр - средняя школа № 51 (ул. Можайского, 82)

Границы участка:

улица Можайского - дома №№ 68 (корпуса 1, 2, 3), 70, 72;
в районе новой застройки:

улицы: Стартовая, Взлетная, Летное поле, Новая, Мирная, Новгородская, Вологодская, Ярославская, Псковская - все  введенные дома.

Телефон участковой избирательной  комиссии: 51-39-51

Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления                                   М.Ю.Прягаев